Rangliste Jugend

Leuberg-Cup
19. Mai 2018



Schulstufenbarren/Schaukelringe/Boden

1. TV Ziefen Jugend (SR)

2. STV Benken Jugend (SR)

3.  Getu Zuzwil A Jugend (SSB)

4, TV Wangs Jugend (SSB)
Getu Zuzwil B Jugend (SSB)
6. TV Degersheim Jugend (BO)

v

Team Aerobic

1. DTV Weite Maxi

2. TV Litisburg Teenie

3. TV Litisburg Jugend

STV Au Jugend

DTV Weite Mini

TV Litisburg Kids

DTV Schénis Jugend
Virtus Wohlen Jugend
TV Litisburg Starter
10. TV Vilters Jugend

oo N U A

Einzel-

ausfiihrung

3.68
3.73

3.73
3.68

3.60
3.60

3.48
3.35
3.05

Syn-

chronitat

2.73
2.78

2.78
2.70

2.65
2.63

2.53
2.40
2.25

Programm-

gestaltung

4.82
4.82

4.58
4.58

4.58
4.58

4.62
4.28
4.37
4.40
4.02
4.12
3.75

Gestaltung

Begleitung

2.90
2.90

2.95
3.00

2.80
2.80

2.85
2.95
2.75

Technische

Beurteilung

4.78
4.72

4.62
4.42

4.47
4.33

4.27
4.32
4.08
4.07
4.15
3.75
4.03

Abzlge

0.01

0.06

0.04

0.01
0.03

0.04

0.04
0.01

Ordnungs-

abzlge

0.10

Total

9.29
9.40

9.39
9.34

9.04
9.00

8.81
8.66
8.04

Total

9.60
9.53

9.20
9.00

9.05
8.91

8.88
8.60
8.45
8.37
8.17
7.87
7.78



Gym. Biihne ohne Handgerate

1. TSV Wattwil Jugend
Pendelstafette

1. GETU Zuzwil Jugend 2
2.  GETU Zuzwil Jugend 1

Programm-

gestaltung

4.74

Technische

Beurteilung

4.53

Ordnungs-

abzlge

Total

9.27

Total

7.30

7.03



